四日市市選管告示第１４号

平成３０年１１月２１日執行の三重用水土地改良区総代選挙の候補者の立候補の届

出場所を次のとおり定めたので告示する。

平成３０年１１月１４日

四日市市選挙管理委員会

委員長 渡邉 八尋

選挙区 届出場所

第１区 いなべ市員弁町笠田新田１１１番地  いなべ市選挙管理委員会事務室

第２区 員弁郡東員町大字山田１６００番地  東員町選挙管理委員会事務室

第３区 四日市市諏訪町１番５号       四日市市選挙管理委員会事務室

第４区 鈴鹿市神戸一丁目１８番１８号    鈴鹿市選挙管理委員会事務室

第５区 三重郡菰野町大字潤田１２５０番地  菰野町選挙管理委員会事務室

第６区 桑名市中央町二丁目３７番地     桑名市選挙管理委員会事務室

（選挙管理委員会事務局）